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Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica:

Unidad Responsable: Cuenta desde: Cuenta Hasta:

12 4 1000000

1 0 99999999

Sistema Integrado de Administración Financiera

  1    de   2   

12Niv. Entidad: PODER EJECUTIVO

4Entidad: MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

1000000Unid. Jerarq.: DIRECCION DE FINANZA  (M.R.E)

          29

           1

           4
          34

         493

         267
           1
           3

       6.642
          36

           1

           4

           6

           5
          10

          16
          23
          14

          13
          70

         181
           3

       1.040

          45
       7.838
         653
          66

         310

           2
           1

          98

EDIFICIOS

INFRAESTRUCTURA ELECTRICA

EMBARCACIONES FLUVIALES Y EQUIPOS AUXILIARES
VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES

MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA

EQUIPOS DE PRODUCCION AUDIOVISUAL
MAQUINAS HIBRIDAS
MAQUINAS ANALOGICAS PARA INFORMATICA
MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA
EQUIPOS DE GRABACION

MAQUINAS, APARATOS Y ARTEFACTOS AGRICOLAS Y HORTICOLAS 
PARA PREPA
MAQUINARIA DE RECOL. AGRIC., EMPACAD. DE PAJA Y FORRAJE

MAQ. Y APARATOS P/ PRODUCIR, TRANSPORT DE ELECTRICIDAD

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO QUIRURGICO
OTROS EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

EQUIPOS RECREATIVOS
APARATOS AUDIOVISUALES
PROYECTORES

DE ELECTROCAUSTICA, SONAR Y RADAR
OTROS EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIÓN
DE TRANSMISION Y RECEPCIÓN
DE MEDICIÓN Y SONIDO
EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS

OTROS MUEBLES Y ENSERES
MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA
MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO
EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD
MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR

EQUIPOS DE SEGURIDAD
ARMAS DE FUEGO PARA SEGURIDAD(NO DE GUERRA)
CIRCUITOS CERRADOS

     120.751.799.594

         282.042.022

          86.516.688
         871.103.833

         591.924.679

          41.550.494
              37.632
              34.126

       3.550.123.575
           1.625.159

           4.256.259

             416.593

         188.436.486

          59.244.460
              38.079

           1.897.604
           8.704.361

          18.540.433

           2.293.829
          85.325.256

         207.531.647
           2.330.877

         504.220.748

           4.451.624
       2.527.570.984
         417.009.382
          45.040.366
          88.891.799

          20.760.894
           1.055.546

         113.391.296

26101

26102

26103

26104

26105

26106

26108

26109

26110

26111

26112

26113

EDIFICACIONES

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

EQUIPOS DE TRANSPORTE

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACION

MAQUINAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS

MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACION

EQUIPOS DE COMUNICACION

MUEBLES Y ENSERES

EQUIPOS DE SEGURIDAD

1Unid. Resp.: DIRECCION SUPERIOR
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     120.751.799.594

         282.042.022

         957.620.521

         591.924.679

       3.593.370.986

           4.672.851

         188.436.486

          59.282.540

          29.142.398

         801.702.355

       3.082.964.155

         147.490.726
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Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica:
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12 4 1000000

1 0 99999999

Sistema Integrado de Administración Financiera

  2    de   2   

12Niv. Entidad: PODER EJECUTIVO

4Entidad: MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

Totales ---------------------------------------------------------------------------> :

1000000Unid. Jerarq.: DIRECCION DE FINANZA  (M.R.E)

           1

           3

          51

          67
          16

           9
          10

          15

          15
           2

         131
         107

           8
          24
           6

          18

          16

ELEMENTOS DE SEGURIDAD

APARATOS, INSTRUMENETOS, HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS DE 
TALLER
EQUIPOS DE ALMACENAMIENTO, AÑEJAMIENTO, DEPÓSITO Y 
RESERVORIO
ELECTROMECÁNICAS, ELÉCTRICAS, MECÁNICAS
APARATOS E INSTRUMENTOS DE MEDIDA, DE COMPROBACIÓN Y DE 
PRECISIÓN
APARATOS DE SEGURIDAD Y DE CONTROL
APARATOS E INSTRUMENTOS FOTOGRAFÍCOS Y 
CINEMATOGRÁFICOS
OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

TERRENOS SIN CONSTRUCCIÓN
TERRENOS CON EDIFICIO

PINTURAS Y GRABADOS
OTRAS OBRAS DE ARTE
ESCULTURAS Y ESTATUAS
MAPOTECA
LIBROS

PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN

SOPORTE TÉCNICO Y ACTUALIZACIÓN DE SOFTWARE

          12.282.990

             121.582

           9.220.877

          14.476.041
          38.290.620

          18.999.348
           6.002.851

           2.999.287

      98.023.600.252
       1.351.591.705

         259.388.371
          52.497.899
           3.439.473

          32.529.411
         467.866.172

         238.370.812

       1.493.584.990

26114

26201

26202

28101

28201

HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

TERRENO

BIBLIOTECAS Y MUSEOS

PROGRAMAS Y SISTEMAS DE COMPUTACIÓN

SOPORTE TECNICO Y ACTUALIZACION DE SOFTWARE

1Unid. Resp.: DIRECCION SUPERIOR
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          90.110.606

      99.375.191.957

         815.721.327

         238.370.812

       1.493.584.990

     232.503.429.007     232.503.429.007
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